
UCHWAŁA NR 266(XXXI)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Poraj  do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły, oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Poraj wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły:
1) rodzeństwo uczęszcza do szkoły – liczba punktów 10,
2) osoby upoważnione przez rodziców do sprawowania opieki nad dzieckiem mieszkają w obwodzie 

szkoły – liczba punktów 6,
3) miejsce pracy jednego z rodziców wskazuje na zasadność przyjęcia dziecka do szkoły – liczba 

punktów 3.
§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-3 są:

1) oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły,
2) oświadczenie rodzica/ów o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły osób upoważnionych przez 

rodziców do sprawowania opieki nad dzieckiem,
3) oświadczenie rodzica/ów o miejscu pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: DE073F56-E25B-44A2-9261-33F1F3893694. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: DE073F56-E25B-44A2-9261-33F1F3893694. Podpisany Strona 2




